Voici les données concernant la catégorie M18 13 septembre

M18 2025-2026

L'horaire du camp est sur le site dans la section "Calendrier"
LE NOMBRE DE JOUEURS PAR EQUIPE PEUT CHANGER POUR DIFFERENTES RAISONS !
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PIERRE-ETIENNE
JEAN-SEBASTIEN
DELPHINE
ANDREW
ANTOINE
NATHAN
ALEXYS
CHRISTOPHER
NATHAN
GABRIELLE
LOUIS-DAVID
OCEANE
ZACHARY
NATHAN
ETHAN

LOUCA

ELLIOT
THOMAS

ALAN

JULIETTE
SIMON-OLIVIER
MALIK
GABRIEL
EMYLE

JULIEN
Alexandre
Xavier

FELIX

RODRIGUE
DUBUC
MERCIER
LACHANCE
DOSTIE
DOSTIE
ROY
BERNARD
ROY
VACHON
GRENIER
BOLDUC
PLANTE
VEILLEUX
COUTURE
BOLDUC
BOLDUC
COUTURE
THIVIERGE
FECTEAU
QUIRION
TARDIF
GOSSELIN
COULOMBE
PROTEAU
Vachon
Lessard
PEPIN

Mercier

date naissance

2009-06-29
2010-04-13
2009-12-10
2010-07-08
2008-12-15
2010-11-14
2010-09-07
2010-07-18
2010-06-13
2010-03-01
2010-04-29
2010-04-23
2009-06-15
2008-03-29
2010-04-02
2008-03-04
2009-07-15
2009-02-06
2009-07-12
2009-11-16
2010-12-10
2010-03-28
2008-12-04
2008-01-11

2010-04-15
2008-01-01
2008-01-01
2008-03-19

date naissance

23 joueurs +3 gardien ,, Viking 9 joueurs

A=1
B=1

Position
Défenseur Gauche
Centre
Avant
Ailier Droit
Defense
Centre
Avant
Centre
Ailier Gauche
Gardien de But
Ailier Gauche
Défenseur
Avant/Defense
Avant
Centre
Gardien de But
Défenseur
Centre
Défenseur
Défenseur
Centre
Défenseur Gauche
Avant
Défenseur
Gardien de But
Ailier Gauche
Défenseur
Ailier Droit

Position
Gardien de But
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Affilié

Bolduc

Gardien de But

Affilié




3 |Thomas Couture Centre Affilié
4 |Elliot Bolduc Défenseur Affilié
5 [Johanie Poulin Gardien de But Affilié
3
4
Charles Pépin Entraineur en chef
Kevin Bernard Ass entraineur
Philippe Tardif Gérant
8
9
N date naissance Position
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
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