Voici les données concernant la catégorie M18 13 septembre

M18 2025-2026

23 joueurs +3 gardien ,, Viking 9 joueurs

A = 1

B = 1

L'horaire du camp est sur le site dans la section "Calendrier"

LE NOMBRE DE JOUEURS PAR ÉQUIPE PEUT CHANGER POUR DIFFÉRENTES RAISONS!

HOCKEY MINEUR DE LA HAUTE-BEAUCE

SAISON 2025-2026



M18

No	Pénom	Nom	date naissance	Position	Note
1	PIERRE-ÉTIENNE	RODRIGUE	2009-06-29	Défenseur Gauche	В
2	JEAN-SÉBASTIEN	DUBUC	2010-04-13	Centre	A
3	DELPHINE	MERCIER	2009-12-10	Avant	В
4	ANDREW	LACHANCE	2010-07-08	Ailier Droit	A
5	ANTOINE	DOSTIE	2008-12-15	Defense	В
6	NATHAN	DOSTIE	2010-11-14	Centre	В
7	ALEXYS	ROY	2010-09-07	Avant	В
8	CHRISTOPHER	BERNARD	2010-07-18	Centre	A
9	NATHAN	ROY	2010-06-13	Ailier Gauche	В
10	GABRIELLE	VACHON	2010-03-01	Gardien de But	Α
11	LOUIS-DAVID	GRENIER	2010-04-29	Ailier Gauche	В
12	OCÉANE	BOLDUC	2010-04-23	Défenseur	В
13	ZACHARY	PLANTE	2009-06-15	Avant/Defense	В
14	NATHAN	VEILLEUX	2008-03-29	Avant	Α
15	ETHAN	COUTURE	2010-04-02	Centre	Α
16	LOUCA	BOLDUC	2008-03-04	Gardien de But	В
17	ELLIOT	BOLDUC	2009-07-15	Défenseur	В
19	THOMAS	COUTURE	2009-02-06	Centre	В
20	ALAN	THIVIERGE	2009-07-12	Défenseur	Α
21	JULIETTE	FECTEAU	2009-11-16	Défenseur	В
22	SIMON-OLIVIER	QUIRION	2010-12-10	Centre	В
27	MALIK	TARDIF	2010-03-28	Défenseur Gauche	Α
30	GABRIEL	GOSSELIN	2008-12-04	Avant	Α
33	ÉMYLE	COULOMBE	2008-01-11	Défenseur	Α
34	JULIEN	PROTEAU	2010-04-15	Gardien de But	В
35	Alexandre	Vachon	2008-01-01	Ailier Gauche	Α
36	Xavier	Lessard	2008-01-01	Défenseur	A
37	FÉLIX	PEPIN	2008-03-19	Ailier Droit	Α



M18

No	Pénom	Nom	date naissance	Position	Note
1	Lea-Kim	Mercier		Gardien de But	Affilié
2	Louca	Bolduc		Gardien de But	Affilié

3	Thomas	Couture		Centre	Affilié
4	Elliot	Bolduc		Défenseur	Affilié
5	Johanie	Poulin		Gardien de But	Affilié
3					
4					
	Charles	Pépin		Entraineur en chef	А
	Kevin	Bernard		Ass entraineur	Α
	Philippe	Tardif		Gérant	Α
8					
9					
Nº	Pénom	Nom	date naissance	Position	Note
1					
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14 15					
16					
17					
18	J	I	1	1	l

